Question 3 H (*u. de uniuersali possit esse scientia*) is discussed by various authors before B, such as Peter of Auvergne,<sup>16</sup> Simon of Faversham,<sup>17</sup> Durandus of Auvergne,<sup>18</sup> and some anonymous authors I am going to present. This question is actually the longest ascribable to H (about 1580 words); the length of the solution, however, is due to the discussion of a list of six requirements that any object of consideration must meet in order to be the subject-matter of a science. As far as I know, Brito nowhere

<sup>12</sup> Durandus of Auvergne, *Questiones Porfirii*, q. 2, ms **Pa** = Palermo, Biblioteca Comunale, 2 Qq D 142, 3vb-4ra. For a thorough description of the ms, see Tabarroni 1994, 343–45. The author probably is not the Durandus whose questions on the *Ars vetus* are found in ms **M** = München, Bayerische Staatsbibliothek, Clm. 18917, pp. 1a–50b: their sets of questions are very different. Durandus of Auvergne's text is much closer to Simon of Faversham's.

<sup>13</sup> Cf. *Questiones super Topica Aristotilis*, I.4 (*u. dyaletica sit practica uel speculativa*), **Br** 199vb-200ra.

<sup>14</sup> Cf. Gentilis of Cingoli, *Questiones super Porphyrium*, **Pa** 74rb-va.

<sup>15</sup> See John Buridan, *Quaestiones in Porphyrii Isagogen*, qq. 2, ed. Tatarzynski 1986, 129–33 (cf. Klima 2009, 13–4); Albert of Saxony, *Quaestiones circa logicam*, q. 1, ed. M.J. Fitzgerald, Leiden: Brill, 2002, 57–74.

<sup>16</sup> Cf. Peter of Auvergne, *Quaestiones super Porphyrium*, q. 7, ed. Tiné 1997, 284–5.

<sup>17</sup> Cf. Simon of Faversham, *Quest. sup. Porph.*, q. 2, 18–20.

<sup>18</sup> Durandus of Auvergne, *Quest. Porf.*, q. 1, **Pa**, 3va-b.

presents anything like that, but similar lists appear in some earlier or contemporary anonymous questions on Porphyry: one occurs in a Munich ms in a set of questions on the *Ars Vetus* ascribed to a certain Durandus, who is not Durandus of Auvergne),<sup>19</sup> another in a Basel ms<sup>20</sup> (anonymous, probably contemporary with the previous one and somehow linked to it). As one can see from the following table, H's text is closest to the Basel text (even though the order of the requirements is slightly different):

Durandus, <i>Quest. Porf.</i> , q. 2, M p. 2a	q. 3 H, N 60va	Anon. Basileensis, <i>Quest. Porph.</i> , q. 3, Ba 126ra
... ad hoc quod de aliquo sit scientia omnia ista requiruntur:	Unde notandum quod ad hoc quod aliquid sit subiectum in aliqua scientia requiruntur sex conditions:	Sed debemus primo scire quod VI sunt conditions que requiruntur ad hoc quod de aliquo possit esse scientia:
primo quod sit ens, quia de non ente non est scientia, ut dicitur primo <i>Posteriorum</i> ;	prima est quod sit ens, quia de non ente non est scientia, ut dicitur primo <i>Posteriorum</i> ;	quarum prima est quod oportet quod sit ens, quoniam de non ente non potest esse scientia;
	secunda quod ei correspondeat aliquid a parte rei, quia de tragepho non contingit scire quid est;	tertia conditio est quod sibi respondeat aliquid ex parte rei, quia de figuris non est scientia, quoniam de tragepho non contingit scire quid est, ut <dicit> Philosophus in libro <i>Posteriorum</i> ;
tertio quod sit intelligibile, quia scientia est habitus intellectus, ideo [[e]] omne illud de quo est scientia est intelligibile;	tertia quod sit intelligibile, quia scientia est habitus intellectus;	secunda est: <quia scientia est> habitus intellectualis et ideo requiritur quod suum subiectum sit intellectualis;

<sup>19</sup> See above, footnote 12.

<sup>20</sup> **Ba** = Basel, Universitätsbibliothek, F.III.20, 125ra-134vb. This ms offers only a fragment of a probably larger set of questions on the *Ars Vetus*: only a complete set of 30 questions on Porphyry and 18 questions on the *Categories*, ending with a question on substance (*u. intellectus possit intelligere substantias separatas per suam essentiam*, **Ba** 144va-145ra), remain. An edition of q. 3-4 on the *Categories* is found in Ebbesen 1998, 113-121, where the name “Anonymus Basileensis” was introduced.

Durandus, <i>Quest. Porf.</i> , q. 2, M p. 2a	q. 3 H, N 60va	Anon. Basileensis, <i>Quest. Porph.</i> , q. 3, Ba 126ra
secundo quod sit separatum a singularibus siue a particularibus secundum [[enim]] rationem, quia de particulari ut sic non est scientia;	quarta quod sit perpetuum, unde dicitur primo <i>Posteriorum</i> scientia est eter-norum;	quarta conditio est quod oportet quod sit incorruptibile, quoniam de corruptibili non est scientia, ut patet per Aristotilem;
item (scil. quinto) oportet quod habeat principia et causas, saltem secundum cognitionem, quia per talia probatur passio de subiecto +de isto ...iu(?)+ insunt hec omnia potest esse scientia; sed omnia hec insunt vniuersali; quare etc.	quinta quod primo occurrat intellectui pre aliis omnibus, unde primo <i>Posteriorum</i> de subiecto oportet precognoscere quid est et quia est;	VI <sup>o</sup> requiritur quod ipsum primo occurrat intellectui, quia secundum quod vult Auicenna subiectum in scientia est res que concipiatur(?) esse, ad quam ce-tera que ibi determinantur habent attributionem.
4 <sup>o</sup> quod habeat passiones et proprietates que scientia dicitur de conclusione demonstratio; sed in conclu-sione predicatur passio de subiecto; et ideo etc.;	sexta est quod habeat prop-rietates et passiones, unde secundo <i>Posteriorum</i> dici-tur: scire potissimum est demonstrare proprietates et passiones per causam im-mediata. Hec omnia possunt reperiri in univer-sali, ut patet; ergo de eo potest esse scientia.	quinta conditio est quod oportet quod sit tale quod partes eius et passiones de-terminent in scientia, quod patet per Aristotilem in libro <i>Posteriorum</i> , ubi dicit quod scientia est vnius subiecti partes et passiones considerans;

The similarities between q. 3 H and q. 3 of the Anonymus Basileensis on Porphyry are not limited to this list. As one can see from the apparatus of the working edition (*App. B*), H's discussion is indebted to some text that was close to that of the Anonymus. By contrast, the only affinity with Durandus' discussion lies in the list quoted in the table.